
ш
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

від ДО  О/- ЛОс&О м. Ужгород № /б

Про проведення заходів з 
відзначення Дня Соборності 
України та 74-ї річниці 
утворення Закарпатської 
області у  складі України

На виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 16.01.2020 
№ 22 „Про підготовку та відзначення в області Дня Соборності України та 
74-ї річниці утворення Закарпатської області у складі України”, з метою 
зміцнення єдності народу навколо ідеї соборної української держави, виховання 
патріотизму та духовності українського народу, належного проведення у 
закладах освіти заходів, визначених Планом заходів, затвердженим 
розпорядженням голови облдержадміністрації,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам місцевих органів управління освітою вжити заходів для 
забезпечення проведення у січні 2020 року у закладах загальної середньої 
освіти інформаційних, науково-просвітницьких, культурно-мистецьких та 
інших заходів, присвячених історії національно-визвольних змагань в Україні 
на початку XX століття, боротьбі за суверенітет та територіальну цілісність 
України та возз’єднанню Закарпаття в єдиній Українській державі.

2. Керівникам обласних закладів освіти вжити заходів для долучення до 
участі у проведенні акції з розгортанням 100-метрового Прапора України з 
нагоди відзначення в області Дня Соборності України.

3. Керівникам місцевих органів управління освітою, закладів освіти 
забезпечити висвітлення інформаційних матеріалів про проведення заходів з 
відзначення в області Дня Соборності України та 74-ї річниці утворення 
Закарпатської області у складі України на власних веб-сайтах.

за собою.

Ганна СОПКОВА


